REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.ﬁ#rot. Elbasan mé _ E _{)9 . 2023
J

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD
N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligishmérisé s& aktit tuaj 76 daté 31.07.2023 “Mbi deklarimin e mbarimit @&

mandatit t& késhilltarit Z.Avni Mema” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigeda 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafz”, Tel 054 252138, www.prefekii.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.01.08.2023

Nr.76 dt.31.07.2023

Mbi Deklarimin e Mbarimit té Mandatit té késhilltarit Z.Avni Mema

Keéshilli Bashkiak Librazhd ,pasi mori né shqyrtim kérkesén me nr.Prot 4638 daté 05.07.2023
mbi doréheqjen e parevokueshme nga pozicioni i Késhilltarit Bashkiak té z. Avni Mema,né
mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar,nenit 49 pika 4
shkonja( b) neni 54 shkronja( j) dhe i nenit 55 pika 3,si dhe referuar Raportit t& Komisionit t&
Mandateve Céshtjeve Juidike dhe Administrative ,Késhilli Bashkiak:

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit t¢ Komisionit t¢ Mandateve ,Céshtjeve Juridike dhe Administrative
pér deklarimin e mbarimit t& mandatit t& Késhilltarit z.Avni Mema.

2. Njoftimin e vakancés Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve, Komisionit Qéndror té
zgjedhjeve Tirané pér vijimin e progedurave pér plotésim vakance.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak,Komisioni i Mandateve Céshtjeve Juridike dhe
Administrative,pér ndjekjen e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjete) dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHIL
Elson MALLUT




BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

KOMISIONI I MANDATEVE CESHTJEVE JURIDIKE DHE ADMINISTRATIVE

Nr4¢ ¢/ prot. Librazhd,méz/ /,~7/2023

RAPORT

Lénda: Pér miratimin e raportit t&¢ Komisioni i Mandateve Céshtjeve Juridike dhe
Administrative.

DREJTUAR: Késhillit Bashkiak Librazhd

Bazuar né thirrjen Nr.Prot. fo /7date .6 /07/2023 drejtuar Komisionit,lidhur me kérkesén
Nr. Regj.4638 daté 05.07.2023 e Késhilltarit z.Avni Mema me 1éndé Dorheqje nga pozicioni i
Késhilltarit Bashkiak,u mblodh Komisioni.
Mbeas shqyrtimit t& kérkesés dhe bazuar né Ligjin nr.139/2015 neni 49 piak (b) njihet e drejta e
késhilltarit té japi dorhegje.
Komisioni shpreh dakortésing e vullnetit t& Késhilltarit.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Komi. Mandateve
Elson Malluta Dashnor Hysa
ZV/Kryetar i Komisionit Sekretar 1 Komisionit

Bledi Kogi nel Bahiti
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